all’offerta del tecnico prescelto)  

€ 800/00 

Spese di aggiornamento della scheda catastale (indicato al punto 
successivo 4.2 – rispondenza catastale) 

€ 250/00 

TOTALE  € 1.676/00 

Il totale dei costi stimato per la presentazione della SCIA in sanatoria è di € 1.676/00 (euro 

milleseicentosettantasei/00) 

N.B. secondo indicazioni del U.T.: il Comune si riserva di esaminare la pratica  

Rispondenza  catastale 

Immobile censito al Catasto Fabbricati del Comune di Brescia (BS), via Leonardo Da Vinci, 20, 

identificato in mappa al: 

-  Foglio 90, Sezione NCT Particella 12 Sub.

[...]

- Foglio 90 Sezione NTA Mappale 12 Sub.597, piano T, categoria A/2,  classe 5 consistenza 

3,5 vani, Rendita € 542,28, Superficie catastale Totale: 71 mq – Totale escluso aree 

scoperte: 65 mq   – Abitazione di tipo civile 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 245.600/00 diconsi Euro 

duecentoquarantacinquemilaseicento/00 (vedasi analisi estimativa allegato 1) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in € 207.000/00 diconsi euro duecentosettemila/00 (vedasi analisi estimativa allegato 

2) 

9. Dichiarazione di rispondenza 

Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale: Architetto Maura Besenzoni 

Iscritto all’Ordine/Albo:    degli Architetti di Bergamo al n. 2554 

In applicazione agli Standard Internazionali di Valutazione 2007 (IVS), in conformità al Codice delle